

Till förbundsmötet 2021  
Svenska Landhockeyförbundet

Göteborg 2021-02-20

## **Proposition – upplösning av förbundet**

### **Bakgrund**

Under Riksidrottsmötet 2019 beslutades det att kraven för medlemskap i RF skärps och beslut togs även kring nya storlekskrav på idrottsförbunden vad gäller den ekonomiska bidragsfördelningen. Syftet var att idrottsrörelsen ska växa genom att bli större organisatoriska enheter. Detta ledde bland annat till att Svenska Landhockeyförbundet blev utröstade ur Riksidrottsförbundet (vilket verkställdes den 1 januari 2021), Svenska Baseboll och Softbollförbundet blev klassade som ett litet förbund med kraftigt sänkta ekonomiska bidrag som följd, Svenska Amerikansk Fotbollförbundet hamnade precis över gränsen för att klassas som ett stort förbund men löper stor risk att i framtiden bli ett litet förbund.

Hösten 2019 påbörjades en samgåendeprocess dessa tre förbund emellan. Denna process ledde fram till extra årsmöte i november 2020 där Svenska Landhockeyförbundets medlemmar med full majoritet beslutade om upplösning av förbundet per den 31 december 2021 samt att förbundets verksamhet ska avslutas och alla tillgångar samt verksamhet föras över till nuvarande Svenska Amerikansk Fotbollförbundet senast den 31 december 2021. I december 2021 genomförde Svenska Amerikansk Fotbollförbundet ett extra årsmöte där landhockey lades till i ändamålsparagrafen. Det beslutet innebär möjlighet för Svenska Landhockeyförbundets föreningar att ansöka om medlemskap hos Svenska Amerikansk Fotbollförbundet, för att på så vis fortsatt vara föreningar inom Riksidrottsförbundet.

För upplösning av Svenska Landhockeyförbundet krävs, enligt stadgarna, beslut med 2/3 majoritet vid två på varandra följande förbundsmöten, hållna med minst 90 dagars mellanrum. Det första beslutet om upplösning togs vid det extra årsmötet i november och här är förbundsstyrelsens förslag till det andra beslutet gällande upplösning av förbundet.

### **Förbundsstyrelsen propositionsförslag till beslut**

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsstämman

- att besluta om upplösning av Svenska Landhockeyförbundet per den 31 december 2021.